

قرض برای گرفتن لایسنس یا جواز رانندگی - یک کمک است برای یافتن کار

شما که بیکار هستید و برخی شرایط را تکمیل می کنید می توانید از CSN پول قرض کنید تا بتوانید لایسنس یا جواز رانندگی B را بدست بیاورید. شما که 19 تا 20 ساله هستید و دارای سند فراغت جمنازیوم می باشید نیز می توانید برای بدست آوردن لایسنس یا جواز رانندگی پول قرض کنید. امروز اکثریت کارفرما ها می خواهند تا شخص که کار تقاضا می کند باید لایسنس/جواز رانندگی داشته باشد. یعنی با داشتن لایسنس یا جواز رانندگی می توان به سادگی صاحب یک کار شد.

به این مقدار می توانید قرض بگیرید

حد اکثر می توانید 15000 کرون قرض بگیرید. پرداخت پول به شکل اقساط صورت گرفته و هر بار مبلغ 5000 کرون پرداخت می گردد. برای این که بتوانید برای آموزش رانندگی قرض بگیرید باید مکتب رانندگی شما، توسط اداره ترانسپورت (سویدن) تایید شده باشد.

چه کسی می تواند برای جواز رانندگی قرض بگیرد؟

این قرضه برای گرفتن لایسنس یا جواز رانندگی برای افرادی است که بیکار بوده و 18 تا 47 سال عمر دارند و یا هم افرادی که 19 تا 20 ساله هستند و دارای سند فراغت از جمنازیوم یا معادل آن می باشند.

اگر شما بیکار هستید و 18 تا 47 سال عمر دارید، وابسته به این که سن شما بین 18 تا 24 سال است یا 25 - 47 سال، شرایط فرق می کند (شرایط کامل را در صفحه بعدی مطالعه کنید) اگر 19 تا 20 سال عمر دارید و دارای سند فراغت از جمنازیوم یا معادل آن می باشید، ممکن است مستحق دریافت قرض پول برای گرفتن لایسنس یا جواز رانندگی شوید.

این قرضه برای گرفتن لایسنس یا جواز رانندگی سویدنی با مجوز B یعنی برای موتر های شخص و موتر های باربری سبک اعتبار دارد. اگر از قبل دارای لایسنس یا جواز رانندگی سویدنی با مجوز B باشید نمی توانید مستحق دریافت این قرضه شوید.

این گونه تقاضا می کنید

شما از طریق وب سایت csn.se و در Mina sidor تقاضا می نمایید. وقتی تصمیم در مورد تقاضانامه خود را از CSN دریافت نمودید و در یک مکتب ترافیک به آموزش آغاز نمودید، می توانید برای نخستین قسط پرداخت پول تان، تقاضا کنید. این کار به شکل اتومات صورت نمی گیرد. سپس مکتب ترافیک در مورد مصارف شما به CSN گزارش می دهد و شما می توانید همزمان با آن برای پرداخت اقساط جدید تقاضا کنید.

این قرضه باید بازپرداخت شود.

باید شما این قرضه بعداً دوباره بپردازید. CSN از پول های قرض داده شده، سود یا بهره نیز می گیرد. معمولاً شما 300 کرون در ماه می پردازید. یعنی برای شما که 15000 کرون قرض می گیرد، باز پرداخت قرضه اندکی بیشتر از 4 سال را در بر می گیرد. در صورت که خواسته باشید البته می توانید قرضه را زودتر بپردازید.

شرایط برای بدست آوردن قرضه برای گرفتن لایسنس یا جواز رانندگی

برای این که بتوانید مستحق دریافت قرضه برای گرفتن لایسنس یا جواز رانندگی شوید باید مربوط یکی از سه گروه باشید که این قرضه به آنها اختصاص داده شده است.



می خواهید بیشتر بدانید؟ به وب سایت
csn.se/korkortslan مراجعه کنید یا
هم به این شماره به ما زنگ بزنید:
0771 - 276 000



بیکار بوده و 18 تا 24 سال عمر دارید

باید به عنوان جویای کار نزد Arbetsförmedlingen یا اداره کاریابی ثبت نام باشید. بر علاوه باید یکی از این دو شرایط را نیز تکمیل نمایید:

- در برنامه "ضمانت برای کار و پیشرفت" یا "ضمانت کار برای جوانان" اداره کاریابی سهم بگیرید. در همان روز که درخواستنامه تان به CSN می رسد باید در این برنامه ثبت نام باشید.
- تا روز قبل از رسیدن درخواستنامه تان به CSN باید برای شش ماه متواتر در برنامه استقرار و جاگزینی اداره کاریابی سهم گرفته باشید.

بیکار بوده و 25 تا 47 سال عمر داشته باشید.

باید به عنوان جویای کار نزد Arbetsförmedlingen یا اداره کاریابی ثبت نام باشید. تا روز قبل از رسیدن درخواستنامه تان به CSN باید حد اقل برای مدت شش ماه متواتر نزد اداره کاریابی به عنوان جویای کار ثبت نام بوده باشید.

همچنان یکی از این دو شرایط را نیز باید تکمیل نمایید:

- باید در جریان تمام مدت بیکار بوده باشید
- در جریان تمام مدت باید در یک برنامه سیاست بازار کار سهم گرفته باشید.

باید دارای سند فراغت از جمنازیوم بوده و 19 تا 20 ساله باشید

باید دارای سند فراغت از جمنازیوم (مکتب لیسه) یا معادل آن باشید روز که درخواستنامه شما به CSN می رسد شما نمی توانید در برنامه کار و ضمانت برای پیشرفت یا برنامه ضمانت برای کار، اشتراک کنید. همچنان شما نباید در جریان سه ماه متوالی گذشته تا روز قبل از رسیدن درخواستنامه تان به CSN در برنامه استقرار و جاگزینی سهم گرفته باشید.

تحصیلات که معادل سند فراغت جمنازیوم شمار می شود، می تواند به طور مثال اینها باشد

- سند آموزش در کورس های که حد اقل در برگرنده 2500 نمره جمنازیوم باشد
- سند فراغت از جمنازیوم یا معادل آن از یک مکتب در خارج از کشور یا یک مکتب بین المللی در سویدن
- تصدیق folkhögskola (آموزشگاه بزرگسالان) که نشان بدهد شرایط لازم برای واجد شرایط بودن یک högskola (مکتب عالی) یا مکتب عالی حرفه ای برآورده شده است.

شما می توانید یک لیست کامل تحصیلات که معادل سند فراغت جمنازیوم است را در ماده 10 قانون (2018:1118) در مورد قرضه برای جواز رانندگی، بخوانید آن را می توانید از www.csn.se/lagochratt بدست بیاورید.